ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  5211    /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    31  tháng  12    năm 2013

	V/v thực hiện Thông tư liên tịch số 32/2013/TTLT-BCT-BTC ngày 04/12/2013 về hướng dẫn giao, nhận và hoàn trả vốn đầu tư tài sản lưới điện hạ áp nông thôn

	Kính gửi:
	- Các Sở, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Bộ Công Thương và Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư liên tịch số 32/2013/TTLT-BCT-BTC ngày 04/12/2013 về hướng dẫn giao, nhận và hoàn trả vốn đầu tư tài sản lưới điện hạ áp nông thôn.
Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các Sở, ngành và địa phương liên quan biết Thông tư liên tịch số 32/2013/TTLT-BCT-BTC ngày 04/12/2013 của Bộ Công Thương và Bộ Tài chính đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn, đề nghị các đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện. Sở Công Thương tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện nội dung Điều 12 Thông tư liên tịch này./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.

D:\Dropbox\TAM a\Dien\Dien CN\Cong van\2013\12.31

 CV TH TTLT 32-2013 BCT-BTC ve GN LDNT.doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Ngọc Truyền